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Antistress
СПРЕЈ ДЕЗОДОРАНС ЗA ТЕЛО
Содржува витамин Е и глицерин. Ја омекнува, дезодорира 
и парфимира кожата со свеж цитрус мирис.

Да се чува на темно и ладно место далеку од извори на 
палење.
125 ml
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